令和６年１２月５日

各 位（団体、個人）

神 戸 市 剣 道 連 盟

会 長  中 川 一 穂

令和７年新春懇親会のご案内

  平素は、当連盟の事業に格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、恒例となっております標記のことについて、下記の要領で開催致しますの

で、公私ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、多数ご

出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１月２６日（日）

受 付 午後５時

開 宴 午後５時３０分 （閉宴 午後７時３０分予定）

２ 会 場  ホテルクラウンパレス神戸 ５F 「ミッドタウン」

        神戸市中央区東川崎町１－３－５ （ﾊｰﾊﾞｰﾗﾝﾄﾞ玄関口）

℡０７８－３６２－１１５５

３ 会 費  お一人 ８，０００円

        振込先 三井住友銀行   神戸営業部  普通預金

        店番号   ５００    口座番号   ８８３８３４４

        口座名義  神戸市剣道連盟

４ 申 込  令和７年１月１４日（火）必着で、別添参加申込書により下記あて

お申込み下さい。（できるだけメールでの申込みをお願いします。）

      ・ kobekendo.org@gmail.com   （神戸市剣道連盟）

・ 〒660-0052 尼崎市七松町３丁目６－２０ 村上周司 宛

                          (090-8985-9195)

・ ＦＡＸ：０６－６４１２－６４７２ （村上周司）

※  申込書様式は神戸市剣道連盟ホームページに掲載します。

※ 申込書受理の返信メールを送付しますが、数日経過しても返信メール

が届かない場合はご連絡下さい。

mailto:kobekendo.org@gmail.com